
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАМУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ (МАОУ СОШ№1)ПРИКАЗ04 сентября 2025 г. № 262г. Туринска
О внесении изменений в приказ директора Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной организации №1 имени В. А. Малых от 2 сентября 

2025г №254 «Об организации и проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

МАОУ СОШ № 1 в 2025/2026 учебном году»

На основании приказа № 158-п от 03.09.2025г О внесении изменений в приказ начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образованием Туринского муниципального округа» от 21 августа 2025г №149- п «Об организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Туринском муниципальном округе в 2025-2026 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Внести изменения в приказ директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной организации №1 имени В. А. Малых от 2 сентября 2025г №254 «Об организации и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 1 в 2025­2026 учебном году, изложив приложение к организационно­технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Туринском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году в новой редакции (прилагается)2. Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Ужастову М. А. ■ ..Директор У Л. В. ЕмельяноваС приказом ознакомлены:Ужастову М.А,


		2025-09-10T15:11:20+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ




